
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 499
20 Οκτωβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέ−

ματος «Τούμπας Λάκκος» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Νεοχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσα−
λονίκης. ................................................................................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέ−
ματος «Δυτικόλακκος» στην περιοχή του Δ.Δ. Πε−
νταλόφου του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονί−
κης. ............................................................................................................. 2

 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέ−
ματος «ΚΑΖΑ ΠΛΑΣΤ» στην περιοχή του Δ.Δ. Νε−
οχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλο−
νίκης. ......................................................................................................... 3

Αλλαγή χρήσης γης τμήματος δημοτικής έκτασης 
από το υπ’ αριθμ. 7636 κοινόχρηστο τεμάχιο του 
αγροκτήματος Άρνισσας Δήμου Βεγορίτιδας Ν. 
Πέλλας για την ανέγερση σταβλικών Εγκαταστά−
σεων. ......................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.7197
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέμα−

τος «Τούμπας Λάκκος» στην περιοχή του Δ.Δ. Νεοχω−
ρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄).

2. Τον ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός» και τον 
ν. 1832/1989.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 71/1993 «Καθορισμός αρμοδι−
οτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις Πε−
ριφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέδου 
της Γ. Γ. Δημοσίων Έργων του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 5631/26.7.2000 (Ορθή επανάληψη 11.8.2000) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας περί ορισμού εισηγητών και μεταβίβασης 
εξουσίας υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό 
Διευθυντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λπ.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Την υπ’ αριθμ. 179/2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, με την 
οποία γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της υπόψη οριοθέ−
τησης.

8. Την υπ’ αριθμ. 07/10142/7.10.2005 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Θεσσαλονίκης, με την οποία καθορίζονται οι 
οριογραμμές του υδατορέματος «Τούμπας Λάκκος» στην 
περιοχή του Δ.Δ. Νεοχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας 
Ν. Θεσσαλονίκης, καθώς και το αντίστοιχο τοπογρα−
φικό διάγραμμα, υπό κλίμακα 1:1000, επί του οποίου 
καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές του 
υδατορέματος.

9. Τον φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο 
οποίος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία 
από την ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
υδατορέματος «Τούμπας Λάκκος» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Νεοχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, 
όπως εγκρίθηκαν με την απόφαση υπ’ αριθμ. 07/10142/ 
7.10.2005 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης και φαίνονται 
με κόκκινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1:1000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο τοπογραφικό διά−
γραμμα σε σμίκρυνση.

   Θεσσαλονίκη, 23 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ

4761



4762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4763

    Αριθμ. oικ.7196 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέμα−

τος «Δυτικόλακκος» στην περιοχή του Δ.Δ. Πενταλό−
φου του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄).

2. Τον ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός» και τον 
ν. 1832/1989.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 71/1993 «Καθορισμός αρμοδι−
οτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις Πε−
ριφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέδου 
της Γ. Γ. Δημοσίων Έργων του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 (Ορθή επανάληψη 11−
8−2000) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας περί ορισμού εισηγητών και με−
ταβίβασης εξουσίας υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Διευθυντή, στους Προϊσταμένους Διευθύν−
σεων κ.λπ.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Την υπ’ αριθμ. 178/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, με την οποία 
γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της υπόψη οριοθέτησης.

8. Την υπ’ αριθμ. 07/9668/7.10.2005 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Θεσσαλονίκης, με την οποία καθορίζονται οι 
οριογραμμές του υδατορέματος «Δυτικόλακκος» στην 
περιοχή του Δ.Δ. Πενταλόφου του Δήμου Καλλιθέας 
Ν. Θεσσαλονίκης, καθώς και το αντίστοιχο τοπογρα−
φικό διάγραμμα, υπό κλίμακα 1:1000, επί του οποίου 
καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές του 
υδατορέματος.

9. Τον φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο 
οποίος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία 
από την ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
υδατορέματος «Δυτικόλακκος» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Πενταλόφου του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, 
όπως εγκρίθηκαν με την απόφαση υπ’ αριθμ. 07/9668/ 
7.10.2005 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης και φαίνονται 
με κόκκινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1:1000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο τοπογραφικό διά−
γραμμα σε σμίκρυνση.

   Θεσσαλονίκη, 23 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



4764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4765

    Αριθμ. οικ.7198 (3)
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέμα−

τος «ΚΑΖΑ ΠΛΑΣΤ» στην περιοχή του Δ.Δ. Νεοχω−
ρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄).

2. Τον ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός» και τον 
ν. 1832/1989.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 71/1993 «Καθορισμός αρμοδι−
οτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις Πε−
ριφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέδου 
της Γ. Γ. Δημοσίων Έργων του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 (Ορθή επανάληψη 11−
8−2000) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας περί ορισμού εισηγητών και με−
ταβίβασης εξουσίας υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων 
στον Γενικό Διευθυντή, στους Προϊσταμένους Διευθύν−
σεων κ.λπ.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Την με υπ’ αριθμ. 179/2005 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, 
με την οποία γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της υπόψη 
οριοθέτησης.

8. Την υπ’ αριθμ. 07/9669/7.10.2005 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Θεσσαλονίκης, με την οποία καθορίζονται οι 
οριογραμμές του υδατορέματος «ΚΑΖΑ ΠΛΑΣΤ» στην 
περιοχή του Δ. Δ. Νεοχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας 
Ν. Θεσσαλονίκης, καθώς και το αντίστοιχο τοπογρα−
φικό διάγραμμα, υπό κλίμακα 1:1000, επί του οποίου 
καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές του 
υδατορέματος.

9. Τον φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο οποί−
ος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία από την 
ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
υδατορέματος «ΚΑΖΑ ΠΛΑΣΤ» στην περιοχή του Δ.Δ. 
Νεοχωρούδας του Δήμου Καλλιθέας Ν. Θεσσαλονίκης, 
όπως εγκρίθηκαν με την απόφαση υπ’ αριθμ. 07/9669/ 
7.10.2005 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης και φαίνονται 
με κόκκινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1:1000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο τοπογραφικό διά−
γραμμα σε σμίκρυνση. 

  Θεσσαλονίκη, 23 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



4766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4767

    Αριθμ. 10193 (4)
Αλλαγή χρήσης γης τμήματος δημοτικής έκτασης από 

το υπ’ αριθμ. 7636 κοινόχρηστο τεμάχιο του αγρο−
κτήματος Άρνισσας Δήμου Βεγορίτιδας Ν. Πέλλας 
για την ανέγερση σταβλικών Εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/1996) «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης»,όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμ. 40/23.4.2008 (ΦΕΚ 1711Β/26.8.2008) 
απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α/1985) για 
τροποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κ.λπ. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄).

5. Το από 17 Ιουλίου 1923 ν.δ. «περί σχεδίων πόλεων, 
κωμών και οικισμών του Κράτους κ.λπ.» όπως ισχύει 
σήμερα. 

6. Το υπ’ αριθμ. 206/27.4.2007 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Πέλλας.

7. Το υπ’ αριθμ. 212/8.4.1996 έγγραφο του Δικαστικού 
Γραφείου Έδεσσας.

8. Το υπ’ αριθμ. 15622/2.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολ. Γης Τμήμα Τοπογραφικής.

9. Το υπ’ αριθμ. 15356/2.10.2007 έγγραφο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Έδεσσας.

10. Το υπ’ αριθμ. 21707/2.7.2007 έγγραφο του Τμήματος 
Πολιτικής Γης Έδεσσας.

11. Η υπ’ αριθμ. 21707/2.7.2007 απόφαση Νομάρχη Πέλλας.
12. Το υπ’ αριθμ. ΔΥΠ/Β3/Φ34α/2308/7.3.2008 του Τμή−

ματος Υγείας Έδεσσας.
13. Το υπ’ αριθμ. 1571/8.5.2007 έγγραφο της 11ης Εφο−

ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
14. Το υπ’ αριθμ. 3076/7.5.2007 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφο−

ρείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

15. Το υπ’ αριθμ. 3169/22.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού Κεντ. Μακεδονίας.

16. Το υπ’ αριθμ. 1707/24.5.2007 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Έδεσσας.

17. Το υπ’ αριθμ. 1461/17.3.2008 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπικής Αυτ/σης και Ν.Π.Δ.Δ. Ν. Πέλλας με το οποίο 
διαβιβάζει το υπ’ αριθμ. 5/2007 απόσπασμα πρακτικού 
της 2.4.2007 συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Βεγορίτιδος, αριθμ. απόφασης 109/2007, απο−
φασίζουμε:

1. Καθορίζουμε την χρήση γης του γηπέδου με στοι−
χεία ΑΒΓΔΑ, που αποτελεί τμήμα του αριθμ.7636 κοι−
νοχρήστου αγροτεμαχίου, αγροκτήματος Άρνισσας του 
Δήμου Βεγορίτιδος Ν. Πέλλας, εμβαδού 4003,00 τ.μ., 
όπως αυτό απεικονίζεται στο συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2000 
που θεωρήθηκε από τον Δ/ντή της Δ/νσης Πολεοδομι−
κού Σχεδιασμού−Οικισμού και Χωροταξίας Ν.Α. Πέλλας 
με την από 26 Σεπτεμβρίου 2008 πράξη, σαν χώρο για 
την ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων. Η απόφαση 
αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο από την υπο−
χρέωση λήψης των σχετικών αδειών.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο 69 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυ−
γής ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνο 
για παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από την λήψη της παρούσας που 
κατατίθεται στο Τμήμα Πολεοδομίας της Ν.Α. Πέλλας.

Κατά της απόφασης μας αυτής, ως και της εκδιδομέ−
νης αποφάσεως επί της προσφυγής του άρθρου 69 του 
π.δ. 30/1996, επιτρέπεται αίτηση ακύρωσης ως και αίτη−
ση αναστολής εκτέλεσης της προσβαλλόμενης απόφα−
σης μας, ενώπιον του Συμβουλίου της Επικράτειας, μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία εξήντα (60) ημερών.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα,26 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Νομάρχης

Μ. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ    



4768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004992010080008*


		2008-10-31T10:53:57+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




